
Inch CARLOS ENIO RUGA
DECANO

FACULTAD DE Ce. EXACTAS - UNEN

DDN

V111
19" ARIAIKINTMACPDEMICALAR°Cell
CUL AD DE CS. EXACTAS • UNSa

91,tavemawhittacion41~7
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 26 de abril de 2011

EXP-EXA. N° 8.027/2011 

RESCD-EXA: N° 231/2011 

VISTO:
La RESCD-EXA N° 046/2011 mediante la cual se convoca a Inscripción de

Interesados para cubrir un (1) cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría en la
asignatura Probabilidades y Estadística;

CONSIDERANDO:

Que, a fs. 25 rola el Acta dictamen elaborado por la Comisión Asesora
designada por RESCD-EXA. N° 046/2011, quien aconseja declarar desierto el
llamado;

Que, la Comisión de Docencia e Investigación en su despacho de fecha
05/04/2011, aconseja aprobar el Acta Dictamen y propone declarar desierta la
presente convocatoria;

El Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 13/04/11 resuelve aprobar
por unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Aprobar el Acta Dictamen emitida por la Comisión Asesora, que
entendió en el Llamado a Inscripción de Interesados convocado por RESCD-EXA N°
046/2011, y en consecuencia declarar desierta la mencionada convocatoria.

ARTICULO 2° : Hágase saber a la Cátedra correspondiente y al Departamento de
Matemática , publíquese en cartelera. Cumplido. RESERVESE.


	Page 1

